Erãtibis **Dibakius** capitulo de succionia. datur autem his quibus cutis erantibis liuida fuerit z impetiginem habent zc. i. erantimatibus.

Erdozion medicamen. i. ercoziatiuum **Cassius felix ca.** de stigmatibus grecum est.

Erenfraticum grece exoppilatiũ enfraxis seu oppilationis aperitiũ zc.

Ererantica grece sunt ericcatiua **Dyascozi. ca.** de aloẽ. in psalterio vero vbi nos habemus aruit cor meum grecum habet erirbanti cardiamu.

Eripteros grece alietus auis nisus.

Eris grece habitudo consuetudo ide eueria de qua supra.

Erocades grece emozoydes.

Extenuatorium in libris antiquis de greco translatis sepe reperitur pro resolutiuum.

Exuro grece emingo mingo.

Ezeledari in secundo practice **Aliab.** exponit qd est zinziber nec grecum nec arabicum est.

Ezeribafen ara. est vitis alba infra in be quia aspirari debet.

Littera tam apud arabes quam apud grecos a nostro in nullo differt. arabice se dicitur. greci vero si z cetera. **Faba alexandrina** est nome ponderis secundum **Johã. Serapionem** ponderas semimet. iij. z sunt oboli tres

z sunt grana. xxxvi. z cetera.

Faba egyptiaca est legumen nostre fabe simile secundum **Salienus** libro de alimentis nec est lupinus vt putauerunt aliqui. nam fecit ibidem aliud capitulum de lupinis. sed apud **Auicem.** faba egyptiaca que z faba sira z apud **Johannez Serapionem** est nomen ponderis ponderans semimet. iij. secundum arabes z sũt oboli quattuor z sunt grana. xlviij. **Dya.** fabam egyptiacã multum polliticon appellant. in egypto multum nascitur z in asia z in cicilia. istagnis nascitur folia habens altitudinem z magnitudinem habentia florem ferens roseum que si multum flouerit perdit folia. flos est in medio ipsius vbi est rotunditas quedã vbi sili qd ipse nascunt flores ipsi cõzia dicuntur ea ratione qua sferanos dicunt quia hec est illis consuetudo ex argilla faciunt sferas vbi includunt semen ipsuz z sic ponunt vt nascatur. radix grossior est quã canne que cocta z eruda manducatur que z collocasia appellatur. semen eius comeditur z siccum z viride colore nigrum est et maius est nostra faba zc.

Faba greca z est nomen ponderis apud **Zuicen.** z **Johan. Serapi.** ponderans semimet. ij. i. oboli duo z sunt grana. xxiij. nam obolus ponderat grana. xij.

Faba greca etiaz apud nos vocatur fructus cuiusdam arboria magne similis iunipero sz maivsculus dulcis saporis intus habens nucleum duruz cuius arbor fm **Pliniuz** vocatur lothos. apud arabes vero nescē vocatur infra in lo. **Dyalco.** vero vocat a grifolium zc.

Faba syriaca infra in lothos.

Faba lupina simillia planta eleboro nigro folia tamen molliora eo z omnia diuisa. eleborus vero aliqua semiuincta habet hec z marsilium vocat.

Facilefus ita scribit i secūdo **Zui.** sed in arabico scribitur faclaminos z est error in prima syllaba. naz voluit dicere kicblaminos vt grecus. ē aut apd arabes kaf littera filis littere se. nec differūt nisi in punctis verbi gratia hoc est kaf hoc est se ex hoc fuit error. est autem id capitulum de ciclamine vt manifestabitur legenti illud capitulum cum ea. de ciclamine apud **Dya.**

Face Dya. fructex est minor locis humidis nascēs similis lenticule folia tenera z oblonga z folliculi seminis eius similes sunt lenticule in vno folliculo duo aut tria grana habens nigra minora a lenticula zc.

Facedena apud **Cornelium cel.** est species cancri apostematis.

Facos grece lenticula.

Facus apud **Paulum** capi. de maculis faciei est vna de illis.

Sagastmon Dya. quam multi parine dixerunt est planta quam vocat sanction de qua infra. Item sagastmon dicit vocari xision. z est gladiolus sagittalis infra in. x.

Sagedenica grece vlcera que serpunt comedendo **Dya.** ca. de dragontea.

Sagin grece comedere.

Sagetide vene sunt iuxta fauces intra os que flonantur vice venarum que sunt sub lingua **Alexan.** ca. de floia i squinantia z est gre.

Sagnon apud **Dya.** dicitur saluia que elifagus dicitur.

Sagus **Joan. Serapi.** in septimo in decoctione prouocatiua vrine z menstruoꝝum est cetaurea minor.

Salangemisch arabice ozimum gariofilatū sz apd **Serapi.** berēgemisch scribitur.

Salangion siue salangitis **Dya.** multi z istam leucatemon dicunt. virgas habet duas aut tres aut plures z flores albos similes lilio cum multa diuisura semen est illi nigrum z crossum sicut lenticula radicem habet tenuem minutam z viridez z postq̄ de terra tracta fuerit alterum colozes facit nascitur locis cultis zc.

Salangion zoison grece musca venenosa liber de doctrina greca zc.

Faleris Dya. virgas habet multas z radices multas z teneras male factas z nodosas z cannosas similes zie sed tenuiores z dulciores semen simile centro est album z oblongum zc.

Falernuz vinum vocatum a falerna regione campanie vbi optima vina nascuntur **Pli.**

Falcon grece falco auis rapax erodius idez a falcatis vnguibus dicta. i. curuis.

Fanax arabice panax. f. pro. p. quo carent ponētes

Fanech arabice pumer.

Famanchest arabice agnus castus. in regali vero dispositione scribitur semequestum z seicratinum.

Fanchea arabice fungus vt i libro de doctrina arabica sed etiam fatar dicitur.